

規則

金属くず商及び金属くず行商に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布します。

平成26年7月10日

長野県公安委員会委員長 山浦悦子

長野県公安委員会規則第4号

金属くず商及び金属くず行商に関する条例施行規則の一部を改正する規則

金属くず商及び金属くず行商に関する条例施行規則(昭和32年長野県公安委員会規則第2号)の一部を次のように改正する。

第18条を第19条とし、第10条から第17条までを1条ずつ繰り下げる。

第9条の見出しを「(帳簿等)」に改め、同条第1項中「金属くず台帳」を「帳簿」に改め、同条第2項中「第11条第3項」を「第11条第2項」に、「金属くず台帳の損傷」を「毀損」に、「金属くず台帳損傷等届書」を「金属くず台帳等毀損等届出書」に改め、同条第3項中「第11条第4項」を「第11条第3項」に改め、「金属くず台帳の」を削り、「金属くず台帳廃棄承認申請書」を「金属くず台帳等廃棄承認申請書」に改め、同条を第10条とし、第8条の次に次の1条を加える。

(確認等を要する取引の金額の下限)

第9条 条例第10条の公安委員会規則で定める金額は、100円とする。

様式第5号中「(第6条、第8条、第15条関係)」を「(第6条、

第8条、第16条関係)」に改める。

様式第13号中「(第9条関係)」を「(第10条関係)」に改める。

様式第14号中「(第9条関係)」を「(第10条関係)」に、「金属くず台帳損傷等届書」を「金属くず台帳等毀損等届出書」に、「を損傷」を「(電磁的方法による記録)を毀損」に、「盗難」を「滅失」に、「の損傷」を「又は電磁的方法による記録の毀損」に改める。

様式第15号中「(第9条関係)」を「(第10条関係)」に、「金属くず台帳廃棄承認申請書」を「金属くず台帳等廃棄承認申請書」に、「を廃棄したい」を「(電磁的方法による記録)を廃棄したい」に、「を廃棄しよう」を「又は電磁的方法による記録を廃棄しよう」に、「(添付書類) を「(添付書類) 金属くず台帳又は電磁的方法による記録を用紙に出力したもの」に改める。

様式第16号中「(第10条関係)」を「(第11条関係)」に改める。

様式第17号中「(第11条関係)」を「(第12条関係)」に改める。

様式第18号中「(第12条関係)」を「(第13条関係)」に改める。

様式第19号中「(第13条関係)」を「(第14条関係)」に改める。

様式第20号中「(第14条関係)」を「(第15条関係)」に改める。

様式第21号から様式第25号までの規定中「(第18条関係)」を「(第19条関係)」に改める。

附則

この規則は、公布の日から施行する。

生活安全企画課

告示

長野県告示第361号

平成26年3月31日専決処分した平成25年度補正予算の要領は、次のとおりです。

平成26年7月10日

長野県知事 阿部守一

平成25年度長野県一般会計補正予算(第8号)

1 歳入歳出予算補正

(単位:千円)

(1) 歳入

Table with 4 columns: 款 (Category), 補正前の額 (Original Amount), 補正額 (Correction Amount), 計 (Total). Rows include 1 県税, 3 地方譲与税, 5 地方交付税, 6 交通安全対策特別交付金, 7 分担金及び負担金, 9 国庫支出金, 10 財産収入, 11 寄付金, 12 繰入金, 14 諸収入, 15 県債, and 歳入合計.